[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 660
                                                              Дата принятия 25 сентября 2019 г.
	О внесении изменений
в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования
«Город Березники»
на период до 2025 года, утвержденную решением Березниковской
городской Думы
от 26.04.2011 № 171

В целях уточнения планируемых объемов финансирования реконструкции систем водоотведения муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Березники» на период до 2025 года, утвержденную решением Березниковской городской Думы от 26 апреля 2011 г. № 171 изменения согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее решение и приложение, указанное в пункте 1, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники

	С.П.Дьяков

	Председатель
Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Березниковской городской Думы

от 25.09.2019 № 660

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Программу комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Березники» на период до 2025 года, утвержденную решением Березниковской городской Думы от 26.04.2011 № 171

1.В позиции «Объем финансирования Программы» Паспорта Программы цифры «21 705,49448» заменить цифрами «21 883,30448», цифры «2 748,54»  заменить цифрами «2 926,35», цифры «1 976,60» заменить цифрами «2 154,41»

2.В подразделе 6.5 раздела 6:

2.1.таблицу 70 пункта 6.5.2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям, которые вносятся в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Березники» на период до 2025 года, утвержденную решением Березниковской городской Думы от 26.04.2011 № 171 (далее – Изменения).

3.Таблицу 117 раздела 9  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящим Изменениям.

2